referencial 

Porcentaje que representa la 
propuesta económica sobre el 
monto de inversión referencial. 

(%) 

S/ 20,214,292.40 S/ 20,214,292.40 100% 

A la apertura del sobre N° 2 se desprende que la propuesta económica es por la cantidad de S/ 

20,214,292.40 (Veinte millones doscientos catorce mil doscientos noventa y dos con 40/100 
Soles), siendo el monto de inversión referencial del presente proceso de selección de S/ 
20,214,292.40 (Veinte millones doscientos catorce mil doscientos noventa y dos con 40/100 
Soles), por lo que la propuesta presentada corresponde al 100% del monto de inversión 

referencial.  

3. Contenido del Sobre N° 03:  

La Empresa Privada postora acredita a la empresa ejecutora CONSORCIO MLS, integrada por

[...]

N° Requisitos mínimos para la propuesta técnica 

Acreditación 
Cumple / No 

cumple 

1 

La experiencia en ejecución de proyectos de 
movilidad urbana o en proyectos similares 

ejecutados en los últimos quince7 (15) años. 

Para lo cual el Postor deberá acreditar S/ 
20,214,292.40 (Veinte millones doscientos 
catorce mil doscientos noventa y dos con 

40/100 soles). para proyectos similares. 

S/ 21,624,171.57 Cumple 

b. Experiencia de los profesionales  

A continuación, se detalla el personal profesional mínimo y sus requisitos mínimos necesarios 
para la ejecución de la obra: 

CARGO